secundo. 
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YI 

ONDOËNSIS 
(DE LLORÍN) 

QUODAM AB ONDOËNSI DIOECESI, IN NIGERIA, DETRACTO TERRITORIO, NOVA PRAE

FECTURA APOSTOLICA CONDITUR, (( DE ILORIN )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui summam catholicarum rerum, divinitus datam, obtinuimus ut 

Christi fideles regeremus, ceterosque homines, qui extra divini Redemp

toris gregem adhuc degerent, ad unum salutis ovile duceremus, omni 

modo atque sollicitudine curamus ut evangelica luce omnes ubique ter

rarum collustrentur gentes. Quam ob rem accipiendas esse preces cen

semus, a dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali S. Congregationis Fidei 

Propagandae Pro-Praefecto Nobis propositas, ut ex Ondoënsis dioecesis 

territorio constitueretur nova Praefectura Apostolica : Nobis enim non 

latet uberius ibi divinae Legis semina florescere ubi aptius dividantur 

ecclesiasticae circumscriptiones pluresque suppeditentur sacri ministri. 

De apostolica ergo Nostra potestate, eorum suppleto consensu, qui in 

hoc negotio aliquid iuris habeant vel se putent habere, haec quae sequun

tur decernimus ac iubemus. A dioecesi Ondoënsi, in Nigeria, territorium 

separamus septemtrionalis provinciae, quae vulgo de Ilorin appellatur, 

idque ad gradum Praefecturae Apostolicae perducimus, de Ilorin ex 

eiusdem urbis nomine appellandae. Cui novae Praefecturae omnia adiun

gimus iura atque privilegia, quae ad eandem Iure Canonico spectant; 

eiusque pariter Praefectum Apostolicum omnibus decoramus honoribus 

simulque astringimus officiis et oneribus congruis. Huius novae Prae

fecturae curam atque regimen Sodalibus tradimus Societatis Missio

num ad Afros, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum, valde 

confisi fore ut ipsi, qui incolarum Africae mores vitaeque instituta ap

prime noverint, Ecclesiae sanctae consulant utilitati atque prolationi. 

Harum vero Litterarum decreta volumus ut per eum ad effectum dedu

cantur, qui vel in praesens in Nigeriae territorio partes Nostras gerit 

vel tempore exsecutionis geret, facta potestate et alium virum ad hoc 
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delegandi, dummodo ecclesiastica dignitate pollentem. Qui vero rem 

perfecerit, onus habebit factae territorii divisionis documenta exarandi, 

eorumque fide digna exempla ad S. Consilium Fidei Propagandae quam 

primum mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri se

cundo. 
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VII 

TEHUANTEPECENSIS 

(ANTEQUERENSIS) 

DIOECESIS TEHUANTEPECENSIS, QUAE FUIT HACTENUS METROPOLIS VERAE CRUCIS 

SUFFRAGANEA, ARCHIDIOECESI (( ANTEQUERENSI )) SUBICITUR SUFFRAGANEA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christi exemplum, qui has in terras descendit ut homines caeca er

rorum caligine mersos illuminaret, eosque effuso sanguine redimerei, 

ut (( exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam non habentem maculam 

aut rugam » (Eph. 5, 27), usquequaque Nos, qui eius vices in populo 

christiano gerimus, id efficere impense movet ut non modo homines 

summo huius redemptionis beneficio fruantur, verum etiam ut copiose 

amplissimeque eo uti possint. Quapropter, cum per apostolicas sub 

plumbo Litteras (( Quibus christiani », die vicesimo tertio mensis Maii, 

superiore anno datas, dioecesim S. Andreae de Tuxtla ex quadam parte 

dioecesis Tehuantepecensis constituerimus, censueritque venerabilis 

Frater Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis et in Ditione 

Mexicana Apostolicus Delegatus, bene fieri, si dioecesis Tehuantepe

censis, cuius reliqua territorii pars omnis intra fines civilis provinciae 

Antequera seu Oaxaca exstat, provinciae ecclesiasticae Antequerensi 

aggregaretur, Nos, re bene reputata, Ordinariorumque locorum Prae

sulum sententia exquisita, id quod expostulatum est rei christianae in

cremento esse cessurum reputantes, de Nostra apostolica auctoritate id 

statuimus ac iubemus. Dioecesim Tehuantepecensem, quae fuit adhuc 

suffraganea metropolitanae Ecclesiae Verae Crucis, eiusque sacrorum 

Antistitem a iuris dictione sacri Praesulis illius Sedis eximimus, eosque 

tamquam suffraganeos Archiepiscopo Metropolitae Antequerensi subi

cimus, ita ut in posterum dioecesis Tehuantepecensis cum suo territorio 

ad Antequerensem provinciam pertineat. Ceterum volumus ut venerabi

lis Frater Aloisius Raimondi has Litteras Nostras ad exitum deducat, 

sive ipse per se, sive per alium, facta scilicet potestate rei agendae neces-
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saria. Cum vero res acta fuerit, idem documenta exarare studebit, ea

demque sinceris exemplis ad S. Congregationem Consistorialem cito 

mittet. Quod si alius eo tempore Apostolicae in Mexico Delegationi prae

sit, hic sane mandata Nostra faciet eadem potestate. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die tertiodecimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri 

secundo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTUS VINCENTIUS A PAULO, CONF., PRAECIPUUS PATRONUS CAELESTIS 

DIOECESIS ARCIS DELPHINI RENUNTIATUR. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Studio inflammatus Regni Dei pro